
 

 

 

 

Uchwała Nr 181/2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę nr 8/2007 z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie  

wyrażenia zgody na udział Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w programie Erasmus w latach 2007-2013 

 

 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 14 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

 

W uchwale nr 8/2007 z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na udział 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w programie Erasmus  

w latach 2007-2013 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. W ramach wykonywania programu Erasmus, o którym mowa w ust. 1 Senat 

wyraża zgodę na zawieranie przez Rektora umów dwustronnych z uczelniami 

zagranicznymi.” 

 
 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


